INDICAÇÃO Nº 94/2024

A vereadora que este subscreve nos termos do artigo 290
do Regimento Interno:

Indica ao Senhor Prefeito a implantação de iluminação
pública de aproximadamente 219 braços de luz, nas ruas do Bairro Jardim
Panorama.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, os munícipes estão fazendo essa
solicitação devido à grande necessidade de iluminação no bairro e dos benefícios da
implantação de lâmpadas de LED, uma vez que o custo é menor e a iluminação é de
alta qualidade, e favorece a segurança no local.

Desta forma, certa de poder contar com a colaboração de
Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 11 de março de 2024.

MARIA DE FÁTIMA DE CAMPOS NUNES
Vereadora – PSDB